



Aluekierros on käynnissä hyvinvointialueilla

Hyvinvointialueiden valmisteluun liittyvä aluekierros on käynnissä 17.11.2021 asti. Kierroksella ovat mukana sote-ministerityöryhmän ministerit Krista Kiuru, Sirpa Paatero, Hanna Sarkkinen, Thomas Blomqvist, Antti Kaikkonen, Krista Mikkonen ja Annika Saarikko sekä sosiaali- ja terveysministeriön, valtiovarainministeriön, sisäministeriön ja opetus- ja kulttuuriministeriön virkahenkilöt. Voit seurata alueiden tilaisuuksia sosiaali- ja terveysministeriön Youtube-kanavalla.

[Lue lisää](#)



Strategia määrittää hyvinvointialueen tavoitteet

Sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen uudistuksen toimeenpanon onnistumista voidaan tarkastella kyvykkyyden vähimmäistason ja tavoitteiden saavuttamisen näkökulmista, kirjoittavat uudistuksen toimeenpanon parissa

työskentelevät Helena Tolkki ja Eveliina Pöyhönen.

[Lue lisää](#)



Tiedotteet

EU:n elpymisvälineen kautta valtionavustuksia hyvinvointialueille palvelujen kehittämiseen

Sosiaali- ja terveysministeriö valmistelee valtionavustushakua osana EU:n elpymisvälineen kautta maksettavaa kansallista tukea.

[Lue lisää](#)

Valtiovarainministeriö on päivittänyt hyvinvointialueiden rahoitusta koskevia laskelmia

Hyvinvointialueiden tulevaa rahoitusta koskevia arvioita on päivitetty keväällä 2021 julkaistuista laskelmista.

[Lue lisää](#)

Työryhmä selvittää julkisomisteisten yhtiöiden asemaa sote-uudistuksessa

Valtiovarainministeriö on asettanut hanketyöryhmän selvittämään julkisomisteisten yhtiöiden toimintaedellytyksiä hyvinvointialueilla.

[Lue lisää](#)



Usein kysytyt kysymykset



Syksyn verkostopäivät ja työpajat

THL järjestää Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -ohjelman tiimoilta neljä kansallista verkostopäivää.

Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -ohjelman kansallisessa verkostopäivässä 8.12. keskitytään siihen, miten integraatio toteutuu tulevaisuuden sote-keskuksessa.

[Lue lisää](#)

Seuraavan työpajan painopiste on asiakkaan tarpeiden tunnistaminen.

Osana Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -ohjelmaa toteutettava sosiaalihuollon kehittämissuunnitelma ja hankealueet järjestävät yhdessä työpajasarjan, jossa pääpaino on sosiaalityössä ja sosiaaliohjauksessa osana monialaista yhteistyötä.

[Lue lisää](#)



Koulutukset ja tapahtumat

pelastustoimen uudistuksesta

Pelastustoimen uudistukseen liittyviä usein kysytyjä kysymyksiä voit lukea sisäministeriön verkkosivuilta.

[Lue lisää](#)



Ilmoittaudu sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen uudistuksen toimeenpanon ja palvelujen kehittämiseen liittyviin koulutuksiin ja tapahtumiin.

[Lue lisää](#)

Soteuudistus.fi on Twitterissä

Seuraa sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen uudistuksen päivityksiä Twitterissä.

[Ota tili seurantaan!](#)



VALTIONEUVOSTO
STATSRÅDET

Valtioneuvosto

Snellmaninkatu 1 A, Helsinki
PL 23, 00023 Valioneuvosto
Vaihde 0295 16001